
上午 下午

志(義)工姓名 志(義)工姓名

1 日

2 一 廖健柱

3 二

4 三 陳盈如

5 四 李武彥

6 五

7 六

8 日

9 一

10 二

11 三 陳盈如

12 四 李武彥

13 五

14 六

15 日

16 一 廖健柱

17 二

18 三 陳盈如

19 四 李武彥

20 五

21 六

22 日

23 一

24 二

25 三 陳盈如

26 四 李武彥

27 五

28 六

29 日

30 一

31 二

臺北市大安地政事務所工作站112年10月份志工輪值表

日期 星期 備註

一、本輪值表以3小

　　時為排班單位，

　　每週排班服務時

　　間為星期一至星

　　期五(彈性服務:

　　上午8時30分至

        12時30分

　　下午1時至5時)

二、本輪值表經排定

　　並通知志﹝義﹞

　　工後，若發生輪

　　班當日因故須請

　　假或與其他志義

　　工調班無法至本

　　所服務者，請事

　　先通知本所承辦

　　人員。

三、本所聯絡電話：

　　(27548900)轉411


